
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

Vista l'opportunità che si è proposta all'amministrazione comunale di realizzare una mostra di scultura, 

pittura ed abiti di Remo Brindisi in collaborazione con il Museo Alternativo del Comune di Comacchio;

Visto che la mostra che si terrà a Cattolica tra l'8 e il 30 Aprile 2004 è articolata in tre sezioni:

- Chiesa di S. Apollinare - Via Pascoli quadri di Remo Brindisi "La 

  Via Crucis";



- Museo Civico della Regina Via Pascoli, gli abiti di Remo Brindisi 

  "La Regata delle Donne";

- Centro Culturale Polivalente P.zza Repubblica - quadri e sculture 

  di Remo Brindisi;

Considerata tale iniziativa fortemente rilevante dal punto di vista culturale, e dal punto di vista del 

richiamo che avrà su un certo tipo di pubblico che verrà richiamato a Cattolica per visitare la mostra;

Visto il seguente preventivo di spesa redatto a cura del sottoscritto responsabile per gli adempimenti e 

precisamente:

-Spese acquisto beni allestimento mostra, 

Assicurazione ............................... Euro  4.300,00

-Progettazioni grafiche manifesti

e stampa manifesti "Artha S.a.s" di

     Marco Morosini e altri fornitori abituali ... Euro  5.160,00

-    Inserzione su "La Repubblica

     A. Manzoni spa .............................. Euro    840,00 -    Manifesti (Tiplito la Grafica)  ............. Euro    700,00

-    Prestazioni prof.li allest.ti mostra ........ Euro  1.000,00

                                                  ---------------     totale iva compresa                                Euro 12.000,00

                                                  ===============

Visto che da accordi assunti con la ditta Aeffe S.p.a. con sede in Via delle Querce nr. 51 San Giovanni 

Marignano, che si è manifestata disposta a sponsorizzare l'intero importo dell'iniziativa;

Vista la richiesta inviata alla Ditta Aeffe S.p.a. depositata agli atti della presente determinazione 

dirigenziale per costituirne parte integrante e sostanziale:

Richiamata la deliberazione nr. 72 del 10.06.2003;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare l'iniziativa ed il relativo preventivo di spesa esposto in  narrativa;

2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 12.000,00 iva inclusa, sul cap.3620.002 "Acquisto prodotti 

di consumo e di beni non ammortizzabili" del bilancio 2004 - impegno n. 826 - finanziata con  entrata cap. 556 

acceertamento n. 185 -;

3) - di individuare nella persona del Funzionario responsabile Segreteria del Sindaco Sig. Sergio 

Delbianco il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________



                 

_____________________________________________________________________

DEL29962/ASD-DEL     Determina D. n. 193 del 02.04.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


